

扬州市上善建设工程有限公司
文昌百汇街区景观提升改造工程
苗木采购


招标文件





招       标      人：扬州市上善建设工程有限公司
发    放    日   期：   2022年4月24日





前  附  表
	序号
	项    目
	内    容

	1
	项目名称
	文昌百汇苗木采购

	3
	招标方式
	公开招标

	4
	招标内容
	文昌百汇苗木等

	5
	服务内容
	见附表

	6
	交货期
	中标签订合同后的3天之内

	7
	服务内容/服务承诺
	在投标文件中注明

	8
	服务地点
	招标方指定的地点

	9
	招标单位
	扬州市上善建设工程有限公司

	10
	投标文件份数
	正本一份

	11
	投标有效期
	从投标截止日起90天内有效，如中标，有效期将延至合同终止日。

	12
	投标起止时间
	2022年4月24日2022年4月26日下午 4:00  （北京时间）

	13
	投标文件递交地址
	扬州市立新路14号扬州市上善建设工程有限公司 工程技术部

	14
	开标会时间
	2022年4月27日
	地址
	扬州市上善建设工程有限公司一楼会议室

	15
	标书装订
及密封要求
	所有封袋上应写明招标人名称、投标项目名称及投标人的名称。
所有投标文件都必须在封袋加盖投标单位法人公章及其法定代表人或授权委托人印鉴 。

	16
	其他
	1、 下文中与“前附表”内容不一致的，以“前附表”为准；
2、 本招标文件的解释权属于扬州市上善建设工程有限公司


	18
	联系方式
	招标人：扬州市上善建设工程有限公司
地  址：扬州市立新路14号
电  话：18952758166
联系人：陈佩



一、总    则
1、招标项目概况
1.1 因文昌百汇街区景观提升改造工程须采购苗木，本招标项目已具备招标条件，现对本项目进行招标。
2、投标费用
2.1投标人应承担其编制投标文件与递交投标文件所涉及的一切费用。不管投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。
3、保密
参与招标投标活动的各方应对招标文件和投标文件中的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。
4、合格的投标人
4.1投标人须是中华人民共和国境内注册的企业法人，应遵守中国有关的法律、法规，严格执行国家标准；投标人须为扬州市上善建设工程有限公司协作单位库内材料供应商。
4.2代理人具有针对本次投标的投标人法人授权委托书原件。
2、 招标货物清单及技术规格要求。
1、符合国家相关质量标准。
2、
	     文昌百汇苗木采购清单          

	序号
	名称
	规格（cm）
	单位
	招标控制价
（元）
	采购数量
	税率(%)
	合计（元）

	1
	晚樱B
	D7
	棵
	371.00
	7.00 
	0
	2597.00

	2
	大叶黄杨球A
	P121-150
	棵
	289.00 
	23.00 
	0
	6647.00

	3
	大叶黄杨球B
	P100-120
	棵
	231.00 
	12.00 
	0 
	2772.00

	4
	亮金女贞球A
	P121-150
	棵
	330.00 
	3.00 
	0 
	990.00

	5
	亮金女贞球B
	P100-120
	棵
	289.00 
	17.00 
	0
	4913.00

	6
	龟甲冬青球
	P80-120
	棵
	206.00
	14.00 
	0
	2884.00

	7
	造型橘子树
	D8
	棵
	1617.00 
	1.00 
	0 
	1617.00

	8
	染井吉野樱花
	D15
	棵
	1796.00 
	18.00 
	0 
	32328.00

	9
	造型鸡爪槭
	D10
	棵
	1796.00 
	3.00 
	0
	5388.00

	10
	凌霄
	D8
	棵
	808.00 
	4.00 
	0
	3232.00

	11
	水果兰
	P80-100
	棵
	250.00 
	7.00 
	0 
	1750.00

	12
	精品红枫
	D7.1-8
	棵
	377.00 
	4.00 
	0 
	1508.00

	13
	沿阶草
	P20-30
	棵
	　24.00 
	30.00 
	0
	720.00

	14
	连翘
	P80-100
	塘
	161.00 
	18.00 
	0
	2898.00

	15
	时令花卉
	25株内/m2
	㎡
	80.00 
	360.00 
	0 
	28800.00

	16
	大塘麦冬
	25塘/m2（80芽/塘）
	㎡
	50.00 
	8.00 
	0 
	400.00

	17
	金叶佛甲草
	p20（49丛/m2)10芽/丛
	㎡
	66.00 
	3.00 
	0
	198.00

	18
	欧石竹
	（49丛/m2)10芽/丛
	㎡
	75.00 
	6.00 
	0
	450.00

	19
	火焰南天竹
	P25 H25（81株/m2）
	㎡
	267.00 
	3.00 
	0 
	801.00

	20
	毛鹃
	P25 H30（81株/m2）
	㎡
	213.00 
	181.00 
	0 
	38553.00

	21
	北海道黄杨
	P50 H50（81株/m2）
	㎡
	234.00 
	31.00 
	0
	7254.00

	22
	龟甲冬青
	P25 H30（81株/m2）
	㎡
	213.00 
	11.00 
	0
	2343.00

	23
	兰花三七
	（81株/m2）
	㎡
	193.00 
	53.00 
	0 
	10229.00

	24
	金边麦冬
	（81芽/m2）
	㎡
	73.00 
	196.00 
	0 
	14308.00

	25
	金丝苔草
	36塘/m2
	㎡
	179.00 
	6.00 
	0
	1074.00

	26
	矮生麦冬
	121株/m2
	㎡
	71.00 
	56.00 
	0
	3976.00

	27
	花叶络石
	64株/m2
	㎡
	247.00 
	16.00 
	0 
	3952.00

	28
	金森女贞
	64株/m2
	㎡
	172.00 
	48.00 
	0 
	8256.00

	29
	比利时杜鹃
	49株/m2
	㎡
	539.00 
	11.00 
	0
	5929.00

	30
	欧洲月季
	49株/m2
	㎡
	269.00 
	15.00 
	0
	4035.00

	31
	造型高杆腊梅
	D12
	棵
	5390.00 
	1.00 
	0 
	5390.00

	32
	造型鸡爪槭A
	D15

	棵
	4491.00 
	2.00 
	0 
	8982.00


    3、结算方式：材料单价（含税价）*对应材料数量=结算总价（含税）
三、投标须知：
1、投标单位让利报价。
2、投标单位须具有独立法人资格，招标内容在其营业执照的经营范围内，提供营业执照（复印件）。
3、投标文件正本一份，正本必须用不能擦去的墨水书写或打印，正本应装订成册。
[bookmark: _GoBack]4、具有独立法人资格的生产企业或代理商，此报价为材料送达招标方指定地点的价格。
5、包装要求：
所有包装必须经得起陆上,水上的运输，卖方应对包装的所供货物负责，使其到达目的地后完整无缺，卖方负责提供所有的包装（注明免费）。
四、投标文件的密封与递交
1、投标文件的份数和签署
投标文件应使用不能擦去的墨水书写或打印，由投标人加盖法人公章和法定代表人或法定代表人委托的代理人印鉴或签字。
2、投标文件的密封与标志
所有封袋上都应写明招标人名称、工程项目名称、投标人名称、卷别；
所有投标文件都必须在封袋上加盖投标单位法人公章及其法定代表人或授权委托人的印鉴。
3、投标截止期
3.1投标人应在投标前附表中规定的时间之前将投标文件递交到招标文件前附表指定地点。
3.2招标人可以按本文件规定以修改通知的方式，延长递交投标文件的截止日期。在上述情况下，招标人与投标人以前的在投标截止期方面的全部权力、责任和义务，将适用于延长后新的投标截止期。
4、投标文件的修改与撤回
4.1投标人可以在递交投标文件以后，在规定的投标截止期之前，以书面形式向招标人递交修改或撤回其投标文件的通知。在投标截止期以后，不得更改、撤回投标文件。
4.2投标文件的修改应按本文件相关条款规定的要求编制、密封、标志和递交（密封袋上应标明“修改”字样）。
[bookmark: EB66450c37613b4d8bb5d2ef34d49a190f][bookmark: EB0f01764a82a04f44abcb858eaf46c6a5]4.3投标截止以后,在投标有效期内，未确定中标人前，投标人不得撤回投标文件。
五、评标
1、投标文件的评审工作在评标监督小组的监督下，由招投标小组负责进行。招投标小组成员应认真阅读投标文件，严格依据国家和省市招标投标的法律法规精神和本招标文件规定的评标标准和方法进行评审、依法独立评标不得带有任何倾向性。评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。
2、本工程采用让利 报价方式，包含运抵招标人项目现场，验收合格，卸货至招标人指定位置，含税等一切费用。
3、评标小组采用合理低价评分法确定中标人。
4、本次招标确定一家供应商为中标单位。
5、如果遇到相同报价的情况，由招标比价小组进行评审决定。
六、主要合同条款：
①产品名称、数量（按实际结算）、单价（含运费）、供货时间。
②供货方对质量负责的条件和期限。
③交货地点、方式（按需方要求分期分批运至扬州市上善建设工程有限公司指定地点）。
④运输方式及到达站、港费用负担（供货方负担）。
⑤包装物的供应及回收包装标准。
⑥验收标准和提出异议期限：由招标方验收员按照国家标准抽样验收。若达不到标准要求，所发生的一切后果及费用由投标方承担。
⑦结算方式及期限：按合同约定付款。
⑧违约责任。
⑨解决合同纠纷的方式：因履行本合同发生争议，如当事人协商不成，由
（一）提交仲裁委员会。（二）起诉至当地法院裁决。
⑩其他约定事项。



















投标书
扬州市上善建设工程有限公司：
你们        招标文件（包括补充文件，如果有的话）收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加投标。
    1.我们愿按照招标文件中的条款、要求，提供所需的招标货物及一切相关的服务，投标价为让利    %。
2.如果我们中标，我们将在之后的   天内交货。
3.我们同意招标文件 “投标人须知”的规定，本投标文件在有效期内，将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们入围，本投标文件在此期间之后将继续保持有效，直至合同生效。
    4.我们同意提供招标人要求的有关本次招标的所有资料。
5.我们理解，你们无义务必须接受投标价最低的投标，并有权拒绝所有的投标。
6.如果我们中标，为执行合同，我们将按招标文件的要求提供必要的履约保证。



  投标人名称：
                             （盖章）
                              地址：               邮编：
                              电话：               传真：
                              授权代表签字：
                              职务：
                              日期：






2、报价一览表(如需)
	项目名称
	

	序号
	名称
	规格
	数量
	单价
	合价

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	总计合价
	        元

	
	

	价格条件
	指定地点

	
	


投标人全称：（盖章或签字）
授权代表签字：
日  期：
说明：1、不得填报选择性报价方案； 
2、此表一式一份，按招标文件要求封装，装入正本袋中。
3、如因投标人填写有误，导致无法唱标，责任由投标人自负。





3.授权委托书(如有)

授 权 委 托 书
本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现委托
（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改项目（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。

投标人：（盖单位章）

法定代表人：（签字）

身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：附身份证复印件


年月日







4.制造商授权书格式(如有)
制造商授权书
扬州市上善建设工程有限公司：
    位于（制造厂家地址）的（制造厂家名称）是有声望的制造（货物名称和描述）的制造者，在此授权（代理机构名称和地址）就扬州市上善建设工程有限公司招标用我厂制造的货物递交投标文件，并与买方进行后续合同谈判和签订合同。
    我方在此保证为上述公司响应本次招标而提供的货物按照招标文件合同条款的规定提供全部质量保证。

                                         制造厂家：
                                     授权代表签字：
                                             职务：
                                             日期：
1

